PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Avenida Jorge Tibiriça, nº.: 858 – Centro – Cruzeiro/SP – Cep: 12.701-360

CNPJ: 46.668.596/0001-01
E-mail: desenvolvsocial@cruzeiro.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - SEAS

HOMOLOGAÇÃO E APROVAÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHO

 A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social torna público o

resultado preliminar do Edital de Chamamento Público das Organizações da Sociedade Civil

Nº 02/2024 - SEAS, para eventual celebração de termo de colaboração, nos termos do aludido

Edital, com a consequente homologação e aprovação do plano de trabalho;

Analisados os planos de trabalhos apresentados, a Comissão de Seleção considerou o

quanto segue:

Organização da Sociedade Civil Apta/Inapta

Associação Braços Abertos - ABA Apta

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE Apta

Asilo São Vicente de Paulo Apta

 Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias corridos contados a partir desta data para
apresentação dos documentos elencados no Item 8.1 do Edital, sob pena de inabilitação
da entidade interessada;

Cruzeiro, 24 de janeiro de 2025.

__________________________________________________

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

 __________________________________

Raphael Rio Machado Fernandes
Gestor de Parceria

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-01-24T08:57:59-0300